
OCMW Lebbeke  Lebbeke, 21.06.2021 
Arrondissement  
Dendermonde  

Provincie Oost-Vlaanderen  

 

BIJEENROEPING VAN DE OCMW-RAAD 
 

De Voorzitter, 

Gelet op artikel 74 van het decreet over het lokaal bestuur. 

BESLUIT: 

Artikel 1 - De OCMW-raad wordt digitaal samengeroepen op 29 juni 2021 om 20.00u. 
 
Artikel 2 - De agenda wordt vastgesteld als volgt: 
 
 

OPENBARE VERGADERING 
 
 
1. Secretariaat: Goedkeuring notulen en zittingsverslag raadszitting d.d. 28/04/2021. 
 
 
2. Secretariaat: Jaarrekening - boekjaar 2020 - deel OCMW: vaststelling. 
 
 
3. Secretariaat: Opdracht voor de levering van telecom - mobiele telefonie en datacommunicatie: 

vaststellen plaatsingsprocedure.  
 
 
4. Secretariaat: Opdracht voor het leveren van kappersdiensten voor de bewoners van 

woonzorgcentrum 'Hof ter Veldeken' alsook voor bewoners assistentiewoningen Ter Varent en 
SHM Denderstreek op de zorgsite van de Flor Hofmanslaan: 
- goedkeuring lastenboek. 
- vaststellen plaatsingsprocedure. 
- mandatering OCMW om de procedure te voeren en in naam van Gemeente Lebbeke bij de 
gunning van de opdracht op te treden. 

 
 
5. Secretariaat: Organisatiebeheersing: rapportering dienstjaar 2020. Kennisname. 
 
 
6. Secretariaat: Perceel bos gelegen te Wieze, 3de afdeling, sectie A, nr. 16 en 17:  

- afsluiten van een beheersovereenkomst met Natuurpunt Beheer VZW: goedkeuring. 
- afsluiten van een jachtovereenkomst met Wildbeheereenheid Goudbloem - Denderland: 
goedkeuring. 

 
 



7. Secretariaat: Woonzorgcentrum 'Hof ter Veldeken': COVID-19 pandemie: kennisname 
tegemoetkomingen en uitgaven. 

 
 
8. Sociale dienst: Sociaal Verhuurkantoor: opzeg hoofdhuurcontract woning gelegen Rossevaalstraat 

60, 9280 Lebbeke. 
 
 
9. Secretariaat: Welzijnsvereniging Weldenderend:  

- Notulen raad van bestuur en algemene vergadering d.d. 02/06/2021: kennisname. 
- Jaarrekening 2020: kennisname en advies. 
- Aanpassing meerjarenplan 2020 – 2025: kennisname. 

 
 
 
 
 
De Algemeen directeur, De Voorzitter, 

Luc Vermeir Peter Huyck 

 


